Prima etiam Thematis vocalis se per i mutat;
Cædo, lædo, quæro, cado, rapio, cano, tango,
Et sapio, statuo; atque egeo, lateo, taceoque,
Et teneo: & falio: atque habeo, si demitur unum
Posthabeo; sed displiceo à placeo additur unum.

Hæc ago, emo, capio, frango, jacio, premo, pango,
Atque rego; sedeo; prisca & lacio, spacioque;
Et fateor; cum præposito & facio: omnia primam
Vocalem Thematis, non perfecti, per i mutant.
Adde lego; si non præeat per, præ, re, sub, aut trans.

Aufer ab his compôsta supersedeo, coëmoque,
Circumago, cogo, dego, perago satagoque,
Oppango, circumpango, depango, repango.
Syllabicum abjiciunt pergo, surgo Thematis re;
Quod tamen in Perfecto, & pergo & surgo, resumunt.

A calco, salto compôsta pet u variant a:
Excludunt a sed ex causo, quatio, lavo, claudio:
Cludo tamen legitur. Natum à plaudo o facit ex au,
At relavo, applaudo, retinent sibi simplicis usum.

Heterostoichia Perfecti in Composito.

Simplicis aufertur geminatio; deme creata
A disco, posco, à cano natum, ut concino, verbum

Se per -ui, sic compesco, dispescoque flectunt.
 A pungo compôsta solent adsciscere punxi.
 A lego, sic intelligo, diligo, negligo, -lexi.
 A sto nata ftiti dant, à do flecte didíque ;
 Flecte -dedi venun- pessun- circun -do, satis -do.

Infinitivi Simplicis & Compositi.

Flectitur ex orior modus Infinitus oriri.

Heterostoichia

Augmenti & Temporum Græcorum.

Sunt quibus initio augmentum est defectile; ut ¹ ἄω
Crebrius in ² Plusquam perfecto augmenta silentur.
Post ³ δὺς & ⁴ εὐ media in verbo solet auctio poni.
Pauca modos retinent augmentum verba per ⁵ omnes.

¹ ἄεν, Apollon. Ἀργοναυτ. 2. ² ἀπειοίχουσιν, Marc. xv. 7. δεδώκει, ib. xiv. 44. ³ δυσπρεπέωντο, Polyb. 1. 3. ⁴ ἐνηργέτησα, Aristoph. Plut. vide Heb. xi. 5. ⁵ εἶπε, Matt. xviii. 17. εἶποι, Dem. εἶπω, Matt. ii. 13. εἶπειν, Heb. vii. 9. εἶπών, Joh. xx. 20.

Ex diphthongis ει, αι, ι demitur ante liquentem;
Demptum ex ει sed ι prima Indefinita resumunt:
Deque Futuro α per η, aut η, extendere gaudent;
Sic Thematis vertunt ε per ει, νέμω ut fit ἔνειμα.
Prima Futura, Indefinitaque prima reponunt
Ex -μῶ Ἀδίσω Passivum -ηθήσομαι, -ήθην.

σπείρω σπειρῶ ἔσπειρα, ψάλλω ψαλλῶ ἔψηλα, φαίω Φανῶ ἔφηναι, νέμω
 νεμῶ ἔνειμα, νεμηθήσομαι ἐνεμήθην.

Καίω vult καύσω, κλαίω se flectere κλαύσω
Multa à -ζω & -ξω; pauca in -γζω, flectier optant;
Quædam per -σω & -ξω à -σσω paucula per -σω.

Κράζω κρέξω, κλάζω κλάνξω. πλάζω πλάνξω, ἀρπάζω ἀρπάσω &
 ἀρπάξω, πλάσσω πλάσω.

Crebra secundi etiam mutatio facta Futuri est:
Η, ω, αυ, αι, ε, vult Thematis penultima verti